[image: ]
[bookmark: _GoBack]PROJETO DE LEI Nº ______DE 21 DE SETEMBRO DE 2021

“Revoga os incisos II e III do artigo 17, da Lei Municipal nº 3.653, de 18 de fevereiro de 2002 e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Sumaré aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.
		Art. 1º - Fica revogado os incisos II e III do artigo 17, da Lei Municipal nº 3.653, de 18 de fevereiro de 2002
		 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2021.

Willian Souza
Vereador
PT
image1.png
Projeto de Lei N° 370/2021 - PROTOCOLO 18239/2021 - 07/12/2021 13:14